
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
 

FYZIOCAFÉ -  6.11. 2019  

 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

Dne 6. 11. 2019 se konalo již 7. kladenské Fyziocafé nyní s Mgr. Stanislavem 

Machačem, Ph.D. na téma Dynamická sonodiagnostika ve zdravotnickém za-

bezpečení sportovců.  

Přednáška byla rozdělena na 2 části, kdy byla nejdříve probrána základní proble-

matika a terminologie v oblasti sonodiagnostiky a poté jsme si prakticky vyšet-

řovali na ultrazvuku základní oblasti, které se objevují v praxi nejčastěji. Na 

přednášku si našlo cestu slušný počet posluchačů, kteří se zájmem naslouchali 

především velmi zajímavé praktické části.  

Tímto bych chtěl ještě jednou poděkovat za celou ASF firmě Forson, která nám 

zadarmo zapůjčila diagnostický ultrazvuk a všem aktérům, kteří si našli cestu na 

přednášku. 

Bohatý Pavel 

foto: Vojtěch Hýka 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 


